

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT_2
Stavba: odstr.domuSŠ_uprava

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 9. 2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 007,05
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	33 007,05	6 601,41
Cena s DPH v EUR			39 608,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK 2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232
- 2 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

07.10.2020

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT 2

Stavba: odstr.domuSŠ_uprava

Miesto:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		33 007,05	39 608,46
132020	Odstránenie domu SŠ	33 007,05	39 608,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

odstr.domuSŠ_uprava

Objekt:

132020 - Odstránenie domu SŠ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Projektant:

PROJEKT.KANCELÁRIA ING.VÍT SVOBODA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 9. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

SK2020505190

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 007,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 007,05	20,00%	6 601,41

Cena s DPH

v EUR

39 608,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK 2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232
- 2 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

7.10.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

odstr.domuSŠ_uprava

Objekt:

132020 - Odstránenie domu SŠ

Miesto:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Obec Spišský Štvrtok

Projektant:

PROJEKT.KANCE
LÁRIA ING.VÍT
SVOBODA

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 007,05

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

28 022,37

1 - ZEMNE PRÁCE

2 171,82

D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25 850,55

D5 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D6 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

0,00

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 954,68

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

0,00

722 - Vnúťorný vodovod

50,00

D8 - Vnúťorný vodovod spolu:

0,00

D9 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:

0,00

76 - KONŠTRUKCIE

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

3 639,56

D10 - Konštrukcie tesárske spolu:

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

830,56

D11 - Konštrukcie klampiarske spolu:

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

274,56

D12 - Konštrukcie stolárske spolu:

0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

160,00

D13 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

0,00

D14 - KONŠTRUKCIE spolu:

0,00

D15 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

0,00

D16 - PRÁCE A DODÁVKY M

30,00

M21 - 155 Elektromontáže

30,00

D17 - 155 Elektromontáže spolu:

0,00

D18 - PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

0,00

ROZPOČET

Stavba:

odstr.domuSŠ_uprava

Objekt:

132020 - Odstránenie domu SŠ

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Obec Spišský Štvrtok

Projektant:

PROJEKT.KANCE
LÁRIA ING.VÍT
SVOBODA

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 007,05

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

28 022,37

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 171,82

1	K	174105111	Zásyp pivnice suťou so zhutn.	m3	36,000	6,51	234,36
4	K	182001122	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-150 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	431,000	2,26	974,06
5	K	182303112	Doplnenie ornice hr. do 50 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	430,000	1,12	481,60
6	M	5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	22,000	21,90	481,80

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25 850,55

10	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	675,000	0,49	330,75
11	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k - 3221 a -3222	m3	675,000	0,77	519,75
12	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	675,000	0,28	189,00
13	K	962022491	Búranie muriva z kameňa na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	6,160	25,04	154,25
14	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	152,900	20,90	3 195,61
15	K	962042321	Búranie schodiska z betónu	m3	1,300	79,10	102,83
16	K	963051110	Búranie železobet. stropov doskových hr. do 8 cm	m3	12,000	83,34	1 000,08
17	K	965041341	Búranie hlinenej mazaniny	m3	28,900	36,74	1 061,79
18	K	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	59,300	18,50	1 097,05
19	K	967052011	Úprava plôch betónového schodiska	m2	22,500	12,00	270,00
20	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	32,000	0,49	15,68
21	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	13,000	0,71	9,23
22	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	13,950	5,42	75,61
23	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	13,200	4,95	65,34
24	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	6,400	5,41	34,62
25	K	979021111	Vyberanie kameňov zo sute s očíst. a úpravou pre ďalšie použitie	m3	3,900	59,00	230,10
26	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9 205,612	0,42	3 866,36
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	505,760	8,12	4 106,77
28	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 011,520	0,91	920,48
29	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	400,244	21,50	8 605,25

D D5 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D D6 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

0,00

D D7 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 954,68

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

0,00

D 722 Vnútrošný vodovod

50,00

30	K	722999904	Odpojenie objektu od vodovodu	hod	2,000	25,00	50,00
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	-------	-------

D D8 Vnútrošný vodovod spolu:

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D9		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 639,56
31	K	762311811	Demontáž kotevných želiéz do 5 kg	kus	72,000	0,97	69,84
32	K	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	778,700	1,38	1 074,61
33	K	762331813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	m	128,000	2,14	273,92
34	K	762331814	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	94,000	2,50	235,00
35	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	272,000	1,21	329,12
36	K	762812811	Demontáž záklopu z dosiek hr. do 32 mm	m2	288,500	2,21	637,59
37	K	762822830	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 288-450 cm2	m	313,000	1,81	566,53
38	K	762841812	Demontáž podbíjania z dosiek hrubých s omietkou	m2	288,500	1,57	452,95
D	D10		Konštrukcie tesárske spolu:				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				830,56
39	K	764311832	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, nad 30° do 45° nad 25m2	m2	272,000	2,30	625,60
40	K	764331851	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500, nad 30° do 45°	m	30,000	1,09	32,70
41	K	764351837	Klamp. demont. hákov, nad 30° do 45°	kus	60,000	0,54	32,40
42	K	764352811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	52,000	1,76	91,52
43	K	764359811	Klamp. demont. kotlík konický d-150, nad 30° do 45°	kus	2,000	2,00	4,00
44	K	764454803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	18,000	1,73	31,14
45	K	764456855	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-200	kus	12,000	1,10	13,20
D	D11		Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				274,56
46	K	766421821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	m2	39,000	6,13	239,07
47	K	766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	39,000	0,91	35,49
D	D12		Konštrukcie stolárske spolu:				0,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				160,00
48	K	767996803	Demontáž oceľ.schodiska	kg	200,000	0,80	160,00
D	D13		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
D	D14		KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	D15		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
D	D16		PRÁCE A DODÁVKY M				30,00
D	M21		155 Elektromontáže				30,00
49	K	210100001	Odpojenie objektu od elektrického prúdu	kpl	1,000	30,00	30,00
D	D17		155 Elektromontáže spolu:				0,00
D	D18		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00